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ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

Администрации города Бийска

от 24.12.2024 № 2699
Приложение 1

к муниципальной адресной программе

«Сокращение аварийного жилищного 
фонда на территории муниципального 
образования город Бийск»

Сведения

об индикаторах программы и их значениях

	№

п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Единица измерения
	Значение по годам

	
	
	
	Всего
	годы реализации Программы

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Количество жилых помещений аварийного жилищного фонда, подлежащих расселению в связи с аварийностью многоквартирных домов
	шт.
	1394
	0
	3
	14
	56
	80
	1241

	2.
	Площадь жилых помещений аварийного жилищного фонда, подлежащих расселению в связи с аварийностью многоквартирных домов
	кв.м.
	43564,0
	0
	117,6
	527,0
	2061,5
	2734,7
	38123,2


Ю.А. Баженов, управляющий делами.                                                                                                                                                 
